
 

 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.12.2015  
 

 

Uchwała Nr XII/97/15 

                   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 23.07.2015 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIV Czyżyny na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

 

Wskazuje się do realizacji w ramach zadania „Budżet Obywatelski” przyjętego uchwałą 

Nr VI/43/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 27.02.2015 r. następujące zadania: 

 

 

L) BUDŻET OBYWATELSKI:                                                                                                                                       
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA  
KWOTA 

Oznakowanie ścieżek biegowych w Parku Lotników Polskich  

(zadanie wieloletnie 2015-2016) 
ZIKiT 2 000 zł 

„Strefa malucha” na placu zabaw na os. 2 Pułku Lotniczego 

(zadanie wieloletnie 2015-2017) 
ZIKiT 5 000 zł 

Wspólny Projekt Edukacyjny dla Krakowskich Uczniów – 

część dzielnicowa dla Dzielnicy XIV Czyżyny  
ZEO 45 000 zł 

Remont sali w celu przystosowania do terapii zajęciowej dla 

dzieci niepełnosprawnych (P182) 
ZEO 17 000 zł 

Kolorowy ogród zabaw dla dzieci (P 185) (zadanie wieloletnie 

2015-2017) 
ZEO 10 500 zł 

Joga w Parku Lotników Polskich 
Wydział Sportu 

UMK 
3 880 zł 

Pozostałe nierozdysponowane środki finansowe  16 620 zł 

 

 

§2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

          Marek Ziemiański 

 

 

 



 

 

 


